
Semestre I

Derechos Fundamentales I
Paz y Desarrollo Sostenible
Métodos para la Solución de Conflictos
Derechos Fundamentales II
Confrontando Diferencias y 
Descubriendo Similitudes
Relaciones Internacionales en los 
Conflictos Políticos: Rol de las 
Organizaciones Internacionales
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29135201040
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Semestre II

Teoría del Conflicto
Reconciliación
Negociación
Sistemas Internacionales de Solución de 
Conflictos
Identidad y Cultura
Diálogo
Taller de Ejecución de Análisis y 
Propuestas de Casos Prácticos
Análisis de Coyuntura y Curso de Tesis
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Específico

Obligatorio
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Obligatorio
Obligatorio

Obligatorio
Obligatorio
Obligatorio

Obligatorio

29135402040
29135502030
29135602040
29135702050

29135802050
29135902030
29136002030

29136102040

736 448 1184 8 1176 60 -- -TOTALES

Derechos Fundamentales I

Asignaturas
Teóricas

Horas Total horas por
modalidadCódigo SAP

Prácticas Totales Presencial Virtual
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Tipo de

Asignatura
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